
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 39

28 березня 2024 року

Про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації 
Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

З метою належного реагування на надзвичайні ситуації у разі загрози виникнення або їх
виникнення, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 серпня 2017 року №
626  «Про  затвердження  Порядку  розроблення  планів  діяльності  єдиної  державної  системи
цивільного захисту»,  постанови Кабінету Міністрів України від 14 березня 2018 року № 223
«Про  затвердження  Плану  реагування  на  надзвичайні  ситуації  державного  рівня», наказу
ДСНС від  10.06.2022  № 324  «Про  затвердження  Методичних  рекомендацій  з  розроблення
планів реагування на надзвичайні ситуації територіальної громади, району, району в мм.Києві
та  Севастополі»,  Кодексу  цивільного  захисту  України,  керуючись  Законом  України  «Про

місцеве самоврядування в Україні» -      

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити План реагування  на  надзвичайні  ситуації  Бібрської  міської  ради Львівського
району Львівської області, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


